



URZĄD MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.15.2016

Nowa Dęba, 4 stycznia 2017r.

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Szkoły Poustawowej w miejscowości Nowa Dęba wraz z przebudową instalacji gazowej, wymianą kotłów, modernizacją układu technologicznego kotłowni i przebudowie instalacji elektrycznej.

W dniu 23 grudnia 2016r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie na które odpowiedź publikujemy poniżej:

Pytanie:

Zarówno w rozdziale 9.5.5. Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych jak również w dokumentacji projektowej dotyczącej robót budowlanych widnieje zapis, że przy dociepleniu dachu styropapą należy wykonać nowe pokrycie z papy oraz zamontować kominki wentylacyjne (1 szt na 30m² dachu).

Prosimy o wyjaśnienie, czy na budynku dachu należy uwzględnić w wycenie pokrycie dachów papą termozgrzewalną oraz wyjaśnienie czy pokrycie ma być jedno czy dwuwarstwowe?

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w powyższym zakresie.

Odpowiedź na pytanie:

Należy uwzględnić pokrycie dwuwarstwowe papą termozgrzewalną.

Pytanie:

W związku z dociepleniem stropodachu warstwa docieplenia gr. 20 cm może zaistnieć potrzeba podwyższenia kominów wentylacyjnych oraz ogniomurów - czy należy te prace ująć w wycenie?

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie:

Należy ująć w wycenie

Pytanie:

Po wykonaniu docieplenia stropodachu oraz docieplenia ścian zmianie może ulec sposób montowania rynien dachowych. Projektant w dokumentacji technicznej nie przewidział żadnego rozwiązania w tym zakresie. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie:

Należy ująć w wycenie.

Pytanie:

W celu prawidłowej wyceny prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rzut dachu.

Odpowiedź na pytanie:

Opracowanie nie posiada rzutu dachu.

Pytanie:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rozwiązania konstrukcyjne daszków nad wejściami.

Odpowiedź na pytanie:

Pokrycie z poliwęglanu, istniejąca konstrukcja odmalowana.

BURMISTRZ

Wiesław Orlon

(podpis)

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Przygotował: M. Furtak, Tel 302